Qdm est sup' q affirmatiua sequunt' negatiue
et nō d'cōtra. q male h' d' q ad negatiua sequan
tur affirmatiua. **Q**dm q tales p'des negatiue

possunt dupl'r formari. vno mō ita q' negatio cadat tū ad subiectū q' ad p'dicatu sicut p'ringit qm d'r: nō est hō iustus? tūc ad negatias nō sequunt' affirmat' q' affirmat' dicit' positōem subiecti s; negat' sic formare nō dicit' positōem subiecti s; remotionē ei'. eo q' negatio remouet id totū sup' qd cadit z hō mō sumebat' negatiue supius sicut p3 inuent' lram p hi. Alio' pnt iste p'pōs nes negatiue ita formari q' nega' cadat tū sup' p'dicatu et nō sup' subiectū. sicut p'ringit cū d'r: hō nō est iust'. z tē ponit' subiectū tā p eas q' p affirmatias. z tō ad talem negatiuā de infinito sequit' affirmat' de finito z isto modo sumunt' h. vt patz p exempla Aristotelis

Manifestū est aut' qm etiā in singularib' nō est vez interrogatū negare qm z affirmare verū ē vt puras ne socrates sapiēs est. nō socrates igit' nō sapiēs est. In vlib' pō non vera ē q' sūl' d'r. vera aut' negatio vt puta ne ois hō sapiēs est. nō igit' ois hō nō sapiēs ē hoc aut' flm est sed nō igit' ois hō sapiēs est vera est. hec em' opposita ē illa p' contraria

Hic p' h's declarat' tertiū dubiū q' em' d'm est tā q' ex affirmat' pnt inferri negatiue z ex negatiue pnt inferri affirmatiue. posset dubiū ēē vez h' sit vez in oib' tā i singularib' q' in vlib'. Hoc dubiū remouet' Ar'. determinās q' nō est oino sūl' in vtrifq'. Dices manifestū esse ex dicēdis q' in singularib' si est vez negare interrogatū p' dicatū finitū vez est affirmare p'dicatu' infinitū. vt si ad istā interrogatōem est ne socrates sapiēs vez est rōdere q' nō vez est etiā tūc inferre affirmatiuā de infinito dicēdo igit' ois ē nō sapiēs. S; in vlib' affirmat' de infinito (q' ē sūl' sicut in singularib') nō ē p'a s; ē p'a nega' de finito. Sicut si ad istā interrogatōem q' d'r (puras ne ois hō est sapiēs) vere rūr q' nō. vez ē ex h' inferre q' nō ois hō est sapiēs. q' ista opposita est p'radicōte illi q' dicit' ois hō est sapiēs. z q' de q'libz est p'a affirmatiō vel negatiō. id est falsa ē ista ois hō ē sapiēs o3 q' ista sit p'a nō ois hō est sapiēs. sed ista ois hō est nō sapiēs. q' tū valz q' tū ista null' hō est sapiēs ē p' contraria illi' ois hō ē sapiēs. z tō q'uis ista sit falsa nō tū p'p'erea est p'a illa ois hō est nō sapiēs q' in p'ringenti mat'ia est falsa vtraq' es nunciatōnū p' contraria z. z tūc p3 q' nō opaf' idē negatiō p'posita z postposita in vlib' sicut in singularib'

Alle vero (que s'm infinita p'raiacētes no mīa vl' verba vt in eo quod ē nō hō vl' nō iustus) q'si negatōes sine noie vl' verbo cē vi debunt. s; nō sunt. sp' em' vl' verā vl' flam cē negatōem necesse est. Qui pō dixit non hō nihil magis de hoie sed etiā minus verus vel falsus fuit: si nō aliqd addatur